
               УНИВЕРСИТЕТ “ПРОФ. Д-Р АСЕН ЗЛАТАРОВ” – БУРГАС 
 

                Бургас 8010,  бул. “Проф. Якимов” № 1 
 

 

 
 
 
 

ЗАПОВЕД 
 

   № РД - 159/26.04.2024 г. 
 

На основание чл. 51 от Правилника за прилагане на Закона за държавната 
собственост и във връзка с констатациите на комисията, назначена със заповед 
№ РД - 111/22.03.2024 г., със задача да организира и проведе търг с тайно 
наддаване за отдаване под наем за срок от 1 месец на следния имот: Терен от 4000 
кв. м. – част от П.И. с идентификатор 07079.622.59 по КККР, за който са 
предоставени права на Университет „Проф. д-р Асен Златаров“ гр. Бургас, с 
адрес на имота: Парк „Езеро“, гр. Бургас. 

 
МОТИВ: 

Търг с тайно наддаване, открит със заповед № РД - 110/22.03.2024 г., не 
може да се проведе, тъй-като нито един кандидат не е подал заявление за 
участие.    

 
РЕШИХ: 

1.Обявявам процедурата за отдаване под наем чрез търг с тайно наддаване за 
срок от 1 месец на следния имот: Терен от 4000 кв. м. – част от П.И. с 
идентификатор 07079.622.59 по КККР, за който са предоставени права на 
Университет „Проф. д-р Асен Златаров“ гр. Бургас, с адрес на имота: Парк 
„Езеро“, гр. Бургас, за непроведена. 
2. Прекратявам процедурата за отдаване под наем за 1 месец на следния имот: 
Терен от 4000 кв. м. – част от П.И. с идентификатор 07079.622.59 по КККР, за 
който са предоставени права на Университет „Проф. д-р Асен Златаров“ гр. 
Бургас, с адрес на имота: Парк „Езеро“, гр. Бургас, открита със заповед № РД - 
110/22.03.2024 г., 

Копие от настоящата заповед да се обяви на информационното табло в 
ректората и на Интернет страницата  на Университет “Проф. д-р Асен 
Златаров” в тридневен срок от нейното издаване. Настоящата заповед може да 
бъде оспорена по реда на Административно - процесуалния кодекс.  

 
 
 
 
      Ректор:……………………………. 
      проф. д-р Христо Бозов д. м. 

 


